ELASTOMERES
HAUTES PERFORMANCES
Polyuréthane
Pièces de constructions - Ressorts - Galets
SERIE R
CEF POLYMERES
WWW.CEF-SA.COM     INFO@CEF-SA.COM  T 04.75.82.18.80
10

préne, du caoutchouc mousse très
souple, du polyuréthane, du polyester ou
du polyamide
Réalisa
on de galets et rouleaux spéciaux
sur demande
SURMOULAGE ROULEMENTS  A BILLES
CEF POLYMERES
WWW.CEF-SA.COM     INFO@CEF-SA.COM  T 04.75.82.18.80
38
Dureté Shore A 80 90 95 99
Couleur
  420M 100M 167M 315M
Référence A B C D Charge max in kg
1 roulement
G1.40.10.10 167M 40 10 8 10 20
G1.40.12.10 167M 40 12 8 10 25
G1.45.15.11 167M 45 15 9 11 30
G1.50.17.10 167M 50 17 10 12 30
G1.55.20.12 167M 55 20 12 14 40
G1.45.10.11 167M 45 10 9 11 25
G1.45.12.12 167M 45 12 10 12 30
G1.50.15.13 167M 50 15 11 13 35
G1.55.17.14 167M 55 17 12 14 35
G1.65.20.16 167M 65 20 14 16 50
G1.50.10.13 167M 50 10 11 13 30
G1.50.12.14 167M 50 12 12 14 35
G1.55.15.15 167M 55 15 13 15 40
G1.65.17.16 167M 65 17 14 16 40
G1.70.20.17 167M 70 20 15 17 60
G1.20.08.05 167M 20 8 5 7 -
G1.45.12.15 167M 45 12 12 15 35
Référence A B C D Charge max en kg
2 roulements
G2.40.10.20 167M 40 10 16 20 40
G2.40.12.20 167M 40 12 16 20 50
G2.45.15.22 167M 45 15 18 22 60
G2.50.17.24 167M 50 17 20 24 60
G2.55.20.28 167M 55 20 24 28 80
G2.45.10.22 167M 45 10 18 22 50
G2.45.12.24 167M 45 12 20 24 60
G2.50.15.26 167M 50 15 22 26 70
G2.55.17.28 167M 55 17 24 28 70
G2.65.20.32 167M 65 20 28 32 100
G2.65.25.28 167M 65 25 24 28 100
G2.50.10.26 167M 50 10 22 26 60
G2.50.12.28 167M 50 12 24 28 70
G2.55.15.30 167M 55 15 26 30 80
G2.65.17.32 167M 65 17 28 32 80
G2.70.20.34 167M 70 20 30 34 120
Surmoulage de roulement avec PU
Strathane
Durété Standard 95 Sh A
Toutes duretés possibles